SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO

PATO BRANCO – PR

ATA REFERENTE AO EDITAL Nº 36 / 2023

Aos (26) vinte e seis dias do mês de maio de 2023, às 16h. reuniram-se no Núcleo Regional de Educação a Equipe do GARH,
para  distribuição  das  aulas  remanescentes  do  Município  de  Pato  Branco,  conforme  critérios  estabelecidos  nas  Resoluções  nº
7976/2022 – GS/SEED, 21/2022 – GS/SEED e Instruções Normativas 003/2022 e 007/2022 – DEDUC/SEED.
A distribuição ocorreu de forma remota via formulário pelo Link: https://forms.gle/b9FFtot9UZAjZY5n8

PROFESOR(A) RG VÍNC DISCIPLINA ESTABELECIMENTO CH TUR ENS TELEFONE OBS.

Ana Fabiola Melo Pascoal REPR ENSINO RELIGIOSO C E CARLOS GOMES 02 01 32
Ana Maria de Souza REPR FÍSICA C E CRISTO REI 04 05 41
Ana Maria de Souza REPR FÍSICA C  E  AGOSTINHO

PEREIRA
02 05 41

Juliane De Fatima Sampaio REPR PEDAGOGO C E C M RUI BARBOSA 20 03 83 CONTRATO
NOVO

Pato Branco, 29 de maio de 2023.

Professores contrato novo devem trazer os documentos para contratação (Fase 1 e 2) no NRE Pato Branco
até as 11 horas do dia 30/05/2023.